[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО РАЙОНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2015 г.                                №  11

[bookmark: _GoBack]О назначении контрактного управляющего

       В соответствии с ч.2 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Бесплемяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Назначить контрактным управляющим директора муниципального казенного учреждения «Бесплемяновский сельский Дом культуры» Дьякову С.А.
2.    Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.
3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации  Бесплемяновского сельского поселения С.С.Дворянчикову.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                                  С.С.Дворянчикова